
INFORMACE  MěÚ DUBÁ 

 
Vážení občané,                                                                                                           V Dubé dne 12. května 2021 
 

zveme vás na řádné veřejné zasedání Zastupitelstva Města Dubá č. 5/2021, které se bude konat ve čtvrtek dne 

20. května 2021 od 1700 hodin v přízemí objektu čp. 86 (Klubový dům, zasedací místnost) v Dlouhé ulici v Dubé. 
 

Navržený program je následující: 
 

1. Určení zapisovatele zápisu, ověřovatelů zápisu a zapisovatele usnesení 

2. Schválení programu zasedání 

3. Návrhy a informace Kontrolního výboru Zastupitelstva Města Dubá 

 – kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Města Dubá č. 4/2021 ze dne 22. dubna 2021, včetně nedořešených bodů 

    z předchozích usnesení; změny ve složení Kontrolního výboru Zastupitelstva Města Dubá (rezignace člena, 

    volba nového člena) 

4. Návrhy a informace Finančního výboru Zastupitelstva Města Dubá 

 – výsledky hospodaření Města Dubá a stavy finančních prostředků Města Dubá na bankovních účtech ke dni 

    30. dubna 2021; návrh rozpočtového opatření č. 4 rozpočtu Města Dubá na rok 2021 

5. Návrhy a informace Majetkového výboru Zastupitelstva Města Dubá 

 – žádosti o prodeje městských nemovitostí (pozemků), projednání záměrů; žádosti o zřízení věcných břemen 

    služebností inženýrských sítí na částech městských nemovitostí (pozemků) – bližší popisy k jednotlivým 

    majetkoprávním záležitostem jsou zveřejněny na internetových stránkách Města Dubá na úřední desce v Informaci 

    o konání zasedání a dále i na fyzické úřední desce 

6. Návrh společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o zajištění služeb 

v oblasti odpadů 

7. Informace (Čarodějnická stezka od 30. 4. 2021 do 14. 5. 2021; probíhající stavební práce na akci Dřevčice čp. 42, 

 výměna střešního pláště) 

8. Diskuse 

_________________________________________________________________________________________ 
 

 Městská knihovna Dubá je otevřena každou středu v době od 16.00 do 18.00 hodin. Od 20. května bude 

otevřena také ve čtvrtek v době od 15.00 do 17.00 hodin. S případnými dotazy se můžete obrátit 

na paní Mečířovou na tel. čísle 739 616 679. 

 Ve čtvrtek 27. května 2021 od 8.00 hodin do 10.00 hodin se ve spolupráci s Centrem pro zdravotně postižené 

Česká Lípa uskuteční poradna v přízemí radnice. Kontakt: tel. číslo 487 853 481. 

 V pátek 28. května 2021 od 8.00 do 13.00 hodin bude na náměstí v Dubé pojízdná masna z Brniště, přijďte si 

nakoupit krůtí maso, uzeniny a speciality vlastní výroby (regionální produkt). 

 Mateřská škola Dubá připravuje Pohádkový les aneb Putování za zakletou princeznou. Stezku plnou 

pohádkových postav si můžete projít individuálně od 29. května do 6. června 2021. Start je u hlavního vstupu 

do mateřské školy. 

 Splatnost poplatku za psy je do 31. května 2021. Výše poplatku je následující: za psa, kterého chováte v Dubé, 

činí roční poplatek 300 Kč (je-li poplatníkem osoba starší 65 let, je sazba poloviční – tedy 150 Kč); za psa 

chovaného v některé z okolních obcí dosahuje poplatek 200 Kč ročně (poplatník starší 65 let zaplatí 100 Kč). 

Platbu je možné zaslat na bankovní účet 0903265309/0800 pod variabilním symbolem 1341. Prosím, 

do poznámky uveďte jméno poplatníka. Poplatek je rovněž možné uhradit hotově v kancelářích poplatků 

u paní Kolomazníkové nebo v kanceláři matriky u paní Šepsové. 

 Dovolujeme si vám připomenout možnost antigenního testování na onemocnění Covid-19, které probíhá každé 

úterý od 8.00 hodin v obřadní síni v přízemí Městského úřadu Dubá. Zájemci o testování se musejí s předstihem 

přihlásit na matrice MěÚ Dubá u paní Šepsové. Při registraci je třeba předložit občanský průkaz a průkaz 

pojištěnce. Testování je prováděné zdravotníky a je hrazeno zdravotní pojišťovnou. S případnými dotazy 

se můžete obracet na tel. číslo 702 444 578. 

 Podbezdězský spolek intelektuální, poetický a okrašlovací vás srdečně zve do Galerie Pošta v Dubé na výstavu 

fotografií Jiřího Kutiny. Navštívit ji můžete až do 19. června 2021, a to vždy ve středu a sobotu v době od 9.00 

do 11.00 hodin a v pátek v době od 14.00 do 16.00 hodin. Jiný termín si můžete domluvit na tel. čísle 

607 138 832. 

 Zájemci o popelnice na plasty a biologicky rozložitelné odpady se stále mohou hlásit slečně Martínkové 

na tel. čísle 724 857 243 nebo na e-mailu: ekolog@mestoduba.cz. Připomínáme, že další nejbližší svozy bia 

se konají vždy v pátek, a to 21. 5. a dále 4. 6. a 18. 6. 2021. Příští svoz plastů se koná v pondělí 7. 6. 2021. 

Popelnice je nutné připravit k vývozu vždy večer před svozovým dnem. 

mailto:ekolog@mestoduba.cz

